П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « Ж »  мая 2020 г. № 7̂
г. Кемерово

Об установлении тарифов на горячую воду
в закрытой системе горячего водоснабжения на территории

Кемеровской области - Кузбасса

Руководствуясь пунктом 88 Основ ценообразования в сфере
водоснабжения и водоотведения, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О
государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», постановлением Губернатора Кемеровской области -
Кузбасса от 21.04.2020 № 38-пг «Об определении уполномоченного
исполнительного органа государственной власти Кемеровской области -
Кузбасса», постановлением Правительства Кемеровской области -
Кузбасса от 19.03.2020 № 142 «О Региональной энергетической комиссии
Кузбасса», Региональная энергетическая комиссия Кузбасса
п о с т а н о в л я е т :

1. Установить, что для организаций, осуществляющих
эксплуатацию централизованной системы горячего водоснабжения,
отдельных объектов такой системы (закрытая система горячего
водоснабжения) на территории Кемеровской области -  Кузбасса тарифы
на горячую воду устанавливаются в виде двухкомпонентных тарифов с
использованием компонента на теплоноситель и компонента на тепловую
энергию.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской
области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КУЗБАССА

Председатель Региональной
энергетической комиссии Кузбасса